
HR Lüneburg-Stade 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 69  Gruppe Regionsliga Frauen Nord

Datum 13.03.2025, Spielbeginn 20:30h  Heimmannschaft SSV Hagen

Spielort Stade, SH Berufsschule (neu)  Gastmannschaft SV Beckdorf II

 

Heimmannschaft

SSV Hagen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Tappert, Hanna - - 3

4 Meyer, Catharina - -

5 Pallmann, Antonia - -

6 Espelage, Theresa - -

7 Niebuhr, Celine - - 9 1/2 33:54

9 Schulz, Sandra - - 8 1/2

10 Meyer, Ann-Christin - - 1 48:20

11 Wald, Valerie - - 2

13 Cours, Swenja - - 4 11:55

22 Kopitzke, Ann-Christin - - 1

27 Schneider, Sabine - - 1

A Hinck, Carsten - - 49:48

B Tappert, Claus - - 39:06

C Pretzer, Carolin - -

D Meyer, Carolin - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 07.07.2025 02:20 | Seite 1



HR Lüneburg-Stade 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

SV Beckdorf II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Holzmüller, Katharina - -

3 Helmcke, Malin - - 39:44

5 Isenberg, Jaane - -

6 Heidemann, Katharina - - 1

7 Klug, Laura - - 5 0/1

9 Kampmann, Sina - - 4

10 Oltersdorf, Pia - - 3

12 Jaschik, Jennifer - -

16 Müller, Leanne - -

21 Cibis, Antonia - - 2

33 Ruhnau, Miriam - -

37 Moser, Lena-Marie - -

44 Geyer, Janine - - 1

77 Kamp, Lya - -

A Koschinski, Nick Bennett - - 14:14

B Geyer, Kevin Patrick - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 21:05

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Buckow, Werner - - - - -

Zeitn. Tappert, Luca - - - - -

Sek. Dammert, Sina - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SSV Hagen

Ergebnis 29:16 (15:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:23 1:0 Tor 27 Schneider, Sabine

Gast 02:29 1:1 Tor 9 Kampmann, Sina

Heim 02:51 2:1 Tor 13 Cours, Swenja

Gast 03:48 2:2 Tor 10 Oltersdorf, Pia

Heim 07:41 3:2 Tor 9 Schulz, Sandra

Heim 08:11 4:2 Tor 9 Schulz, Sandra

Heim 10:12 5:2 Tor 9 Schulz, Sandra

Heim 11:32 6:2 Tor 2 Tappert, Hanna

Heim 11:55 2 Minuten 13 Cours, Swenja

Gast 13:55 6:3 Tor 9 Kampmann, Sina

Gast 14:14 Verwarnung A Koschinski, Nick Bennett

Gast 16:04 6:4 Tor 7 Klug, Laura

Heim 17:14 7:4 7m mit Tor 7 Niebuhr, Celine

Heim 20:01 8:4 Tor 9 Schulz, Sandra

Gast 20:39 8:5 Tor 10 Oltersdorf, Pia

Heim 21:00 9:5 Tor 7 Niebuhr, Celine

21:05 Auszeit Gast

Heim 22:26 10:5 Tor 9 Schulz, Sandra

Heim 23:08 11:5 Tor 7 Niebuhr, Celine

Heim 23:48 12:5 Tor 7 Niebuhr, Celine

Heim 26:30 13:5 Tor 9 Schulz, Sandra

Gast 27:01 13:5 7m ohne Tor 7 Klug, Laura

Heim 27:16 14:5 Tor 13 Cours, Swenja

Heim 27:56 15:5 Tor 11 Wald, Valerie

Gast 31:17 15:6 Tor 9 Kampmann, Sina

Gast 32:06 15:7 Tor 44 Geyer, Janine

Heim 32:31 16:7 Tor 10 Meyer, Ann-Christin

Gast 33:12 16:8 Tor 7 Klug, Laura

Heim 33:26 16:8 7m ohne Tor 7 Niebuhr, Celine

Heim 33:34 17:8 Tor 7 Niebuhr, Celine

Heim 33:54 2 Minuten 7 Niebuhr, Celine

Gast 35:04 17:9 Tor 10 Oltersdorf, Pia

Heim 35:29 18:9 7m mit Tor 9 Schulz, Sandra

Gast 35:44 18:10 Tor 7 Klug, Laura

Heim 36:18 19:10 Tor 13 Cours, Swenja

Heim 39:06 Verwarnung B Tappert, Claus

Gast 39:44 2 Minuten 3 Helmcke, Malin

Heim 39:44 19:10 7m ohne Tor 9 Schulz, Sandra

Gast 40:28 19:11 Tor 7 Klug, Laura

Heim 44:10 20:11 Tor 13 Cours, Swenja

Heim 47:12 21:11 Tor 11 Wald, Valerie

Heim 48:20 2 Minuten 10 Meyer, Ann-Christin

Gast 49:08 21:12 Tor 6 Heidemann, Katharina

Heim 49:48 Verwarnung A Hinck, Carsten

Heim 49:56 22:12 Tor 22 Kopitzke, Ann-Christin

Gast 50:08 22:13 Tor 9 Kampmann, Sina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 51:23 23:13 Tor 2 Tappert, Hanna

Heim 52:55 24:13 Tor 7 Niebuhr, Celine

Heim 53:38 25:13 Tor 7 Niebuhr, Celine

Gast 54:18 25:14 Tor 21 Cibis, Antonia

Heim 55:57 26:14 Tor 9 Schulz, Sandra

Heim 56:38 27:14 Tor 2 Tappert, Hanna

Gast 58:10 27:15 Tor 7 Klug, Laura

Heim 58:44 28:15 Tor 7 Niebuhr, Celine

Gast 59:11 28:16 Tor 21 Cibis, Antonia

Heim 59:58 29:16 Tor 7 Niebuhr, Celine
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